
Strana 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO Č. 2018-2481 
zpracování znaleckých posudků na ocenění pozemků – minitendr č. 59 

ČLÁNEK I. 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. ALX 256 
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba kontaktní:   
Telefon:  
E-mail:  

a 

Zhotovitel: 
Název: Lubomír Klement 
Sídlo: Blahoslavova 849/6, 751 31 Lipník nad Bečvou – I Město 
IČO: 71488448 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Lubomír Klement 
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Lubomír Klement 
Telefon: 
E-mail:  

uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), ustanovení rámcové smlouvy č. 2018-0503 a v souladu 
s výsledkem zadávacího postupu veřejné zakázky „Zpracování znaleckých posudků na ocenění 
pozemků – minitendr č. 59“ zadávané na základě výše uvedené rámcové dohody. 

ČLÁNEK II. 

Předmět smlouvy 
Předmětem rámcové dohody je závazek zhotovitele zpracovat znalecké posudky na určení ceny 
obvyklé a ceny zjištěné v souladu s § 2 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování 
majetku. Předmětem ocenění jsou pozemky uvedené v příloze č. 1 – celkem bude zpracováno třicet 
tři znaleckých posudků. Kontaktní osobou při poskytování poradenství je správce majetku divize 
Karlovy Vary, . 

Termín plnění 
1) Termín plnění v požadovaném rozsahu dle přílohy č. 1 smlouvy je do 26. 10. 2018.



Strana 2 z 2 

ČLÁNEK III. 

Místo plnění 
1) Místem plnění je ředitelství Vojenských lesů a statků ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Dejvice,
160 00, Praha 6.

ČLÁNEK IV. 

Cenová a platební ujednání 
1) Celková nabídková cena za plnění je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

2) Cena za plnění dle smlouvy je smluvní cenou sjednanou dle nabídky zhotovitele na veřejnou
zakázku a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé
náklady zhotovitele spojené s realizací plnění dle smlouvy.

3) Další cenová a platební ujednání jsou upravena v čl. VII. a VIII. Rámcové dohody.

ČLÁNEK V. 

Závěrečná ustanovení 
1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.
Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.
Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak,
že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

2) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
ustanoveními rámcové dohody č. 2018-0503 a dále právním řádem ČR, zejména příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

4) Případné plnění, které bylo poskytnuto bez právního důvodu, se považuje za plnění podle této
smlouvy. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí touto smlouvou.

5) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 – Rozsah plnění včetně celkové nabídkové ceny

6) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Praze dne…………………………… V ……………………… dne …………………… 

………………………………………………… ………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Ing. Lubomír Klement 

Ing. Zdeněk Mocek 
zástupce ředitele 

5.10.2018 Praze 5.10.2018



ZP č.  Katastrální území Kmenové č. p.
Poddělení č. 

p. Výměra v m2 Druh pozemku LV Vlastník GP
Prodej/smě

na
1. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 13 2128 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
2. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 16 1055 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
3. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 14 559 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
4. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 1 1764 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
5. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 15 170 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
6. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 25 175 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
7. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 12 336 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
8. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 11 1549 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
9. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 19 97 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
10. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 20 280 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
11. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 17 106 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
12. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 18 54 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
13. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 21 449 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
14. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 22 307 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
15. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 23 246 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
16. Rašovice u Klášterce nad Ohří 587 24 178 14 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
17. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 25 176 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
18. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 24 169 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
19. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 23 103 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
20. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 22 108 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
21. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 21 115 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
22. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 20 73 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
23. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 18 252 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
24. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 17 398 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
25. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 1 1962 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
26. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 11 1544 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej

Minitendr č. 59 k rámcové smlouvě č. 2018‐0503
požadovaný rozsah plnění



27. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 15 94 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
28. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 16 69 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
29. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 14 145 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
30. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 13 161 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
31. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 27 177 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
32. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 12 213 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej
33. Rašovice u Klášterce nad Ohří 593 26 107 7 156 VLS ČR, s.p. ne prodej

Celkem za všechna katastrální území 15319

29 970
Jednotková nabídková cena Předpokládaný počet hodin Celková výše nabídkové ceny


	Článek I .
	Článek II .
	Předmětem rámcové dohody je závazek zhotovitele zpracovat znalecké posudky na určení ceny obvyklé a ceny zjištěné v souladu s § 2 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku. Předmětem ocenění jsou pozemky uvedené v příloze č. ...
	1) Termín plnění v požadovaném rozsahu dle přílohy č. 1 smlouvy je do 26. 10. 2018.

	Článek III .
	1) Místem plnění je ředitelství Vojenských lesů a statků ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00, Praha 6.

	Článek IV .
	1) Celková nabídková cena za plnění je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.
	2) Cena za plnění dle smlouvy je smluvní cenou sjednanou dle nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele spojené s realizací plnění dle smlouvy.
	3) Další cenová a platební ujednání jsou upravena v čl. VII. a VIII. Rámcové dohody.

	Článek V .
	1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uza...
	2) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními rámcové dohody č. 2018-0503 a dále právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
	3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
	4) Případné plnění, které bylo poskytnuto bez právního důvodu, se považuje za plnění podle této smlouvy. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí touto smlouvou.
	5) Nedílnou součástí této smlouvy je:
	Příloha č. 1 – Rozsah plnění včetně celkové nabídkové ceny
	6) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují  své podpisy.




